



Movement to live ApS

Edouard Suensons Gade 4 A, st. 1., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 24 49 80

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Nicolaj Arberg Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movement to live ApS Edouard Suensons Gade 4 A, st. 1. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 24 49 80
	Stiftet: 9. februar 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Arberg Mortensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Smertefribevægelse ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Smertefritbevægelse ApS, hvor de ejer 33%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.621 mod -5.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.027 mod 85.701 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.621	-5.645
Indtægt af kapitalinteresse	52.173	91.874
Andre finansielle indtægter	65	-322
Øvrige finansielle omkostninger	-590	-206
Resultat før skat	44.027	85.701
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.027	85.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.172	18.624
Overføres til overført resultat	0	67.077
Disponeret fra overført resultat	-8.145	0
Disponeret i alt	44.027	85.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>184.322</u>	<u>32.150</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.322</u>	<u>32.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.322</u>	<u>32.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>932</u>	<u>896</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>932</u>	<u>896</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.881</u>	<u>87.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.813</u>	<u>88.368</u>
	Aktiver i alt	<u>215.135</u>	<u>120.518</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.072	20.900
Overført resultat		42.092	50.237
Egenkapital i alt		<u>155.164</u>	<u>111.137</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.596	5.381
Anden gæld		50.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.971</u>	<u>9.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.971</u>	<u>9.381</u>
Passiver i alt		<u>215.135</u>	<u>120.518</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.276	-16.840	25.436
Resultatandel	0	18.624	67.077	85.701
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.900	50.237	111.137
Resultatandel	0	52.172	-8.145	44.027
	40.000	73.072	42.092	155.164

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	11.250	15.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	0	-3.750
Kostpris 31. december 2023	111.250	11.250
Opskrivninger 1. januar 2023	20.900	2.276
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.101	19.193
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-569
Opskrivninger 31. december 2023	82.001	20.900
Årets afskrivninger på goodwill	-8.929	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-8.929	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	184.322	32.150
I regnskabsposten indgår goodwill med	80.355	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	89.283	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smertefribevægelse ApS	Risskov	33 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 0 t.kr. pr. 31. december 2023.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
